
c.t> Ohafzoiijinfnl^f^
.?v

1??*
,

o -;;^'
?: ^.áA fo-' :ífe4 s-^

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮV.
rena dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

Městská část Praha 14
se sídlem Bří Venclíkú 1073, 198 00 Praha 9
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupena Správou majetku Prahy 14, a.s.
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, Hloubětín
zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem

představenstva/ Vladimírem Mitášem, členem představenstva
IČ: 25622684
DIČ: CZ25622684
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 049023-9800050998/6000
dále jen objednatel na straně jedné

CigDus s.r.o.
se sídlem Nad Vršovskou Horou 416, 140 00 Praha 10, Michle
IČ: 241 61 969
Bankovní spojení: Raiffeseinbank a.s.
Č.Ú.: 6558359001/5500
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Zbyněk Dusil
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Zbyněk Dusil
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 184391
dále jen dodavatel- na straně druhé

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 objednávku č. MC/220420525 na základě rámcové
smlouvy č. 0533/2021/SMP14/1090, jejímž předmětem byla výměna havarijního ventilu a
servopohodnu, Maňákova 751, Praha 14.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

1/2

.■v ,1*■̂o -;;^'
■: ^.áA fo

-' :ífe4 s-^

V.

c.t> Ohafzoiijinfnl^f^

rena

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

Městská část Praha 14
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zastoupena 
se sídlem 
zastoupená

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:
dále jen objednatel

Bří Venclíkú 1073, 198 00 Praha 9
00231312
CZ00231312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907, 198 00 Praha 9, Hloubětín
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem
představenstva/ Vladimírem Mitášem, členem představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka, a. s., Praha 6
049023-9800050998/6000
na straně jedné

CigDus s.r.o.
se sídlem Nad Vršovskou Horou 416, 140 00 Praha 10, Michle
IČ: 241 61 969
Bankovní spojení: Raiffeseinbank a.s.
Č.Ú.: 6558359001/5500
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Zbyněk Dusil 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Zbyněk Dusil
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 184391 
dále jen dodavatel - na straně druhé

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 objednávku č. MC/220420525 na základě rámcové 
smlouvy č. 0533/2021/SMP14/1090, jejímž předmětem byla výměna havarijního ventilu a 
servopohodnu, Maňákova 751, Praha 14.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

1/2



f\i. Oof fi />•«««• i

v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3.

II.
Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Dodavatel 1.

Příloha č. 1 - Objednávka č. MC/220420525 ze dne 30.6.2022

  

jCigOus ^
1 VršTvskouHorou4í6 ©

2/2



1
PRRHR14

^ -fcííí 
SPRRVflMRllIKil

Spráwa malelku Praha 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9 

adresát; Cígdus S.r.O

Nad Vršovickou horou 416 
140 00,Praha 10___________________

Objednávka - návrh smlouvy o dílo č.: MC/ 220420525

vyřizuje:
telefon:

V Praze dne: 30.06.2022

e-mail: 

Objednatel: Městská Část Praha 14 Zhotovitel: CIgdus S.r.O

se sídlem: Bří Venclíků 1073, se sídlem: |\jac| Vršovickou horou 416
198 00 Praha 9 140 00 Praha 10

IČ: 002 31 312 IČ: 24161969
Zastoupená: Správa majetku Praha 14 č. účtu:

Metujská 907,198 00 Praha 9

Objednáváme u Vás:
předmět plnění Výměna havarijního ventilu a servopohonu dle: SOD č.: 

0533/2021/SMP14/1090

III.
IV.
V.
VI.

místo plnění:

cena díla v Kč (bez DPH): 

termín provedení: 

termín předání:

faktura bude doručena na adresu:

Maňákova 751, Černý Most P.14 

56.802,-Kč 
7/22
15.07.2022
Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9 
IČ: 256 22 684

VII. další ujednání:
Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 15-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák.č.: 235/2004 Sb., 
zákona o DPH) s tím, že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák.č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum 
této objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu 
s platnými právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák.č.: 89/2012 Sb.)
Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, zejména porušení povinnosti provést dílo s 
potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a podle požadavků objednatele, 
má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, maximálně však do 
výše škody vzniklé takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této 
nabídky s vyloučením dodatků a odchylek.

Vlil. přílohy:

za objednatele:
 
 

liiirsivaí
Metujská 907

198 00 Prabia9 
-9-


